ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 10
п.Зональная станция

23.11.2005г.

4-е собрание I-го созыва

О дате проведения и повестке дня

очередного собрания Совета

Зональненского сельского поселения

Рассмотрев вопрос о назначении даты проведения и повестке дня очередного собрания Совета Зональненского сельского поселения,

Совет Зональненского сельского поселения решил:

1. Назначить проведение очередного собрания Совета Зональненского сельского поселения на « 07 » декабря 2005 г.

2. На очередном собрании Совета рассмотреть следующие вопросы:

1. о принятии Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение»  во втором чтении.

2. О формировании комитетов Совета Зональненского сельского поселения.

3. О графике приема избирателей депутатами Совета Зональненского сельского поселения.

4.  Разное.

Председатель Совета Зональненского

 сельского поселения

Л.Г.Шилова.